размещено на официальном сайте http://www.zakupki.gov.ru, Единой электронной 

торговой площадке (http://www.roseltorg.ru), а также на сайте ПАО «Ростелеком»  

https://zakupki.rostelecom.ru/2413748/. 

3.      Начальная (максимальная) цена договора (Лота):  597 833,85 (Пятьсот 

девяносто семь тысяч восемьсот тридцать три) рубля 85 копеек без учета НДС , кроме 

того, НДС в соответствии с законодательством Российской Федерации. 

4. Комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями, 

установленными в Извещении: 

№ 

п/п 

Перечень Заявок* Дата и время регистрации заявки

[...]

Положения о закупках товаров, работ, услуг ПАО «Ростелеком» заключить 

договор с единственным участником закупочной процедуры Участником № 16964   на 

следующих условиях: 

7.2.1. Цена договора, предложенная единственным Участником закупки №16964,  

составляет 561 900,00, 00 (Пятьсот шестьдесят одна тысяча девятьсот) рублей 00 копеек 

без учета НДС, кроме того, НДС в соответствии с Законодательством Российской 

Федерации. 

7.2.2. Условия оплаты: в соответствии с Извещением о закупке. 

7.2.3. Объем (количество) поставляемого по заключаемому договору товара, работ,